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W	tę	Wielkanoc	niech	każdy	kubek	herbaty	będzie	pełen	

radości,	spokoju	i	ciepła.	🐇 🌸 	Niech	świąteczna	atmosfera	

przyniesie	Ci	wiele	pięknych	chwil	w	gronie	najbliższych	oraz	

mnóstwo	ciekawych	smaków	🍵 .	

Życzymy	Ci,	aby	świąteczny	czas	był	pełen	nadziei,	pokoju	
i	miłości,	a	każdy	łyk	herbaty	dodawał	Ci	sił	do	pokonywania	

wszelkich	trudności.	Niech	te	Święta	przyniosą	wiele	
wzruszeń	i	radosnych	chwil!	

Wesołego	Alleluja✨ życzy	cały	zespół				
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W	czym	pomaga	herbata	z	imbirem?	

Znany	polski	wokalista	Smolasty	w	jednym	ze	

swoich	przebojów	śpiewa:	„działasz	na	mnie	

jak	herbata	z	imbirem”.	To	porównanie	nie	

jest	przypadkowe	-	herbata	z	imbirem	nie	

tylko	doskonale	smakuje,	ale	również	

posiada	szereg	korzyści	dla	zdrowia	

i	samopoczucia.	

Jedną	z	najbardziej	znaczących	zalet	herbaty	

z	imbirem	jest	jej	zdolność	do	wzmacniania	

odporności	organizmu.	Imbir	zawiera	

składniki	aktywne,	takie	jak	gingerol	

i	shogaol,	które	wykazują	działanie	przeciwwirusowe	i	przeciwbakteryjne.	Picie	herbaty	

z	imbirem	może	zatem	pomóc	w	zapobieganiu	infekcjom	i	chorobom,	szczególnie	

w	okresach	wzmożonego	ryzyka,	takich	jak	zimą	czy	w	tuż	przed	nadejściem	wiosny.	

Imbir	działa	też	przeciwwymiotnie	i	przeciwzapalnie,	co	może	pomóc	w	redukcji	mdłości,	

wymiotów,	bólu	żołądka	czy	zgagi.	Właściwości	przeciwwirusowe	i	rozgrzewające	imbiru	

sprawiają,	że	herbata	z	imbirem	jest	doskonałym	napojem	dla	osób	

walczących	z	objawami	przeziębienia	i	grypy.		

Herbata	z	imbirem	może	przyspieszyć	metabolizm,	co	może	z	kolei	

wspomóc	proces	utraty	wagi.	Picie	herbaty	z	tym	dodatkiem	może	

zwiększyć	tempo	spalania	kalorii	oraz	redukować	apetyt,	

co	przyczynia	się	do	osiągnięcia	i	utrzymania	zdrowej	wagi.	

Jeśli	chcesz	cieszyć	się	wszystkimi	korzyściami	zdrowotnymi	herbaty	

z	imbirem,	zapraszamy	do	sprawdzenia	naszych	herbat	z	tym	

dodatkiem	-	jedna	z	naszych	ulubionych	to	Imbir-Cytryna	

z	naturalnym	aromatem	oraz	energetyzująca	ajurwedyjska	

mieszanka	z	cytryną	i	imbirem.	Polecamy	również		syrop	imbirowy,	

który	można	dodawać	-	nie	zgadniesz	-	do	każdej	herbaty	;)	
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